
 

  

Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Capitaneria di porto di Venezia 

 

Ordinanza N° 42/2019 
 

Il sottoscritto Comandante del porto e Capo del Circondario marittimo di Venezia; 
 

VISTA:  l’istanza assunta a protocollo n° 11953 in data 16/04/2019, con la quale 
l’Impresa COLETTO S.r.l. ha richiesto la proroga dell’Ordinanza n° 07/2019 
del 23/01/2019 di questa Capitaneria di porto, tesa a disciplinare la 
circolazione stradale sottostante la bretella di collegamento Tronchetto – 
ponte della Libertà nel Comune di Venezia, allo scopo di effettuare i lavori 
per la messa in sicurezza ed il ripristino delle strutture della terrazza 
denominata “Ex Consorzio Lidotel”; 

 

VISTA:  la nota n° 5674 dell’Autorità di Sistema portuale MAS, assunta a prot. n. 
13735 in data 06/05/2019, con la quale ha partecipato il proprio parere 
favorevole alla proroga dell’Ordinanza n. 07/2019 sopra richiamata; 

 

VISTA:  la legge n° 84/1994 e ss.mm./ii.; 
 

VISTI:  gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto legislativo n° 285/1992 e ss.mm./ii. - Nuovo 
Codice della Strada; 

 

VISTI:  gli atti d’ufficio; 

RENDE NOTO 

che i lavori per la messa in sicurezza ed il ripristino delle strutture della terrazza 

denominata “Ex Consorzio Lidotel”, proseguiranno fino al giorno 15/06/2019. 

ORDINA 

 

Articolo Unico 
 

Le prescrizioni e i divieti di cui all’Ordinanza n° 07/2019 del 23/01/2019 di questa 

Capitaneria di porto, sono da intendersi integralmente confermati fino al giorno 

15/06/2019. 
 

Venezia, lì (data della firma digitale) 
 

IL COMANDANTE 
CA (CP) Piero PELLIZZARI 

(Firma digitale apposta ai sensi del D.Lgs. n° 82/2005 
e delle discendenti disposizioni attuative) 


		2019-05-09T11:29:19+0200




